
------------- – 

 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E 

DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE" 

Scuola Media-Elementare-Infanzia 

Via Giovanni Paolo II, 330 - 88900 CROTONE (KR) - C.F. 91021520795 

C.M. KRIC81100B - Tel. Fax 096226293 email: kric81100b@istruzione.it 
 

AVVISO PUBBLICO PER LA FORNITURA PASTI – SERVIZIO MENSA PROGETTO PON 
FSE 

“ALCMEONE ALL’OPERA” CIG: Z632720D98 
Codice CUP: B15B18000280007 FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA 

OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 AVVISO PUBBLICO 1953 DEL 

21/02/2017 

“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di 

docenti, formatori e staff”. 

ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE). 

OBIETTIVO SPECIFICO 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante 

il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff”. 

AZIONE 10.2.2 – Azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc). 

PROGETTO 10.2.2A - FSEPON-CL-2017-215 

“ALCMEONE ALL’OPERA” 
Codice CUP: B15B18000280007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. AOOODGEFID/1953 del 21/02/2017 "Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento" 

2014-2020. Avviso pubblico . Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità dei docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base per  il I e il II ciclo 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/194 del 10/01/2018 con la quale viene 

autorizzato il progetto presentato da questo istituto, codice 10.2.2A – FSEPON-CL-2017-215; 

 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

KRIC81100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001019 - 12/02/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CALVO DONATELLA

mailto:kric81100b@istruzione.it


VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.84 del 22 marzo 2017 con cui è stata valutata l’adesione al 

progetto/sotto azione 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-215 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 22 marzo 2017 con la quale è stato valutata 

l’adesione 

al progetto/sotto azione 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-215 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. . 5 del 19 gennaio 2018 con la quale è stato deliberata 

l’assunzione nel Programma Annuale del progetto/sotto azione 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-215; 

 
Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario avvalersi delle prestazioni 
qualificate e specializzate di ditte per la fornitura del servizio mensa, 

 

 

DECRETA 

 

 
di pubblicare un avviso pubblico, al fine di poter reperire il servizio di mensa scolastica per la 

realizzazione del modulo “Alcmeone all’opera” per un totale di n. 1320 pasti di cui n. 120 ricadenti nelle 

gratuità al costo di € 7,00 ( IVA compresa) a pasto quale base d’asta. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Prof. ssa Donatella Calvo 
 

KRIC81100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001019 - 12/02/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CALVO DONATELLA


		2019-03-14T12:18:44+0100
	CALVO DONATELLA




